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Europa Zachodnia nadal przyjmuje tzw. uchodźców wojennych i
doświadcza kolejnych ataków terrorystycznych. Oficjalnie jedno
z  drugim  nie  ma  ze  sobą  nic  wspólnego,  choć  to  właśnie
muzułmańscy  przyjezdni  w  przeważającej  większości  są
zamachowcami.  Tymczasem  tragiczne  „incydenty”  znów  miały
miejsce w Paryżu i Londynie.

W piątek rano we francuskiej stolicy zatrzymano mężczyznę,
który rzucił się z nożem na patrolujących miasto żołnierzy.
Konkretniej, do ataku doszło na stacji metra Châtelet w samym
centrum Paryża, kilka kilometrów od wieży Eiffla. Jednak tym
razem udało się skutecznie unieszkodliwić napastnika i nikt
nie został ranny.

Policja nie podała żadnych konkretnych informacji na temat
sprawcy. Media donoszą jednak, że podczas ataku mówił coś o
Allahu. To sugeruje, że prawdopodobnie mamy do czynienia z
kolejnym  islamskim  fanatykiem,  który  próbował  zabijać
Francuzów  w  imię  swojego  Boga.

Nieco później, Londyn doświadczył zamachu bombowego. W pociągu
na  stacji  metra  Parsons  Green  w  zachodniej  części  miasta
nastąpiła  eksplozja.  Wybuchła  panika  a  ponad  20  pasażerów
zostało rannych. Niektórzy z nich doznali poparzeń twarzy.
Brytyjski dziennik The Guardian pisze o „poważnym incydencie”,
który traktowany jest jako atak terrorystyczny. Jak widać nie
tylko polskie media traktują próby morderstwa jako incydenty.

W wagonie znaleziono białe wiadro wewnątrz torby reklamowej, w
której miał znajdować się ładunek. Policja podobno poszukuje
drugiej bomby, ale nie podaje żadnych szczegółów. Obecnie nic
nie  wiadomo  na  temat  organizatorów  zamachu.  Sprawcy  mogli
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łatwo wymieszać się z tłumem i uciec z miejsca zdarzenia.

Przykro się patrzy na to co dzieje się obecnie w Europie.
Pamiętajmy jednak, że nielegalni tzw. uchodźcy wojenni wraz z
terrorystami nie weszliby na nasz kontynent, gdyby nie Unia
Europejska. To ona zarządziła przyjmowanie wszystkich ludzi i
naraziła  Europejczyków  na  niebezpieczeństwo.  Im  większe
zagrożenie  zamachem,  tym  większa  będzie  determinacja
mieszkańców poszczególnych państw, aby oddać swoją prywatność
i  zezwolić  na  przeobrażenie  się  komunistycznej  Unii
Europejskiej  w  superpaństwo,  zwane  Stanami  Zjednoczonymi
Europy. Teraz mamy problem, a wkrótce przyjdzie czas na jego
rozwiązanie.
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